



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง  
ในโครงการติดตั้งเสียงตามสายชุมชนน้ำพุ หมู่ที่ ๖ บ้านโพนแพง ตำบลกกปลาชีว  
อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

\*\*\*\*\*

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการติดตั้งเสียงตามสายชุมชนน้ำพุ หมู่ที่ ๖ บ้านโพนแพง ตำบลกกปลาชีว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบและแนวทางปฏิบัติการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามโครงการติดตั้งเสียงตามสายชุมชนน้ำพุ หมู่ที่ ๖ บ้านโพนแพง ตำบลกกปลาชีว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๓

(นายสาธิต ปีลี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง  
แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง  
ในโครงการติดตั้งเสียงตามสายชุมชนน้ำพุ หมู่ที่ ๖ บ้านโพนแพง ตำบลกกปลาซิว

อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ลงวันที่ ๒๒/๑๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

\*\*\*\*\*

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งเสียงตามสายชุมชนน้ำพุ หมู่ที่ ๖ บ้านโพนแพง ตำบลกกปลาซิว  
อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓,๖๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จำนวน ๑ แห่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๗,๗๓๗.๖๔ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกมลเพชร พ่ออามาตย์

๖.๒ นายนพดล อนันต์

๖.๓ พันจ่าเอกหนูถอน ศิริแข็ง



สรุปผลการประมาณราคาติดตั้งเสียงตามสายชุมชนน้ำพุ หมู่ที่ 6 บ้านโพนแพง แบบ พร.5

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว ที่ 187/2563 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2563

กำหนดราคากลางสำหรับงานติดตั้งเสียงตามสายชุมชนน้ำพุ หมู่ที่ 6 บ้านโพนแพง ตำบลกกปลาชีว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร  
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว  
ประเภทงาน อาคาร

ปริมาณงาน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโพนแพง (คุ่มน้ำพุ) ตำบลกกปลาชีว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ อบต.กกปลาชีวเลขที่ .....-.....-..... พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน (บาท )	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร FACTOR F	13,662.18 1.3056	17,837.34	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR F ดอกเบี้ยเงินกู้...5..%
2	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ FACTOR F	37,290.00 1.07	39,900.30	เงินล่วงหน้าจ่าย...๐..% เงินประกันผลงานหัก...๐..% ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7..%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			57,737.64	
(ตัวอักษร) ห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์				
[ ]	ขนาดหรือเนื้อที่ อาคาร / งานถนน		ตารางเมตร	
[ ]	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายกมลเพชร พ่ออามาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนพตล อนันต์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ พันจ่าเอก

(หนูถอน สิริแข็ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ



ใบประมาณราคาติดตั้งเสียงตามสายชุมชนน้ำพุ หมู่ที่ 6 บ้านโพนแพง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณการ ติดตั้งเสียงตามสายชุมชนน้ำพุ หมู่ที่ 6 บ้านโพนแพง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโพนแพง (คุ่มน้ำพุ) ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ประมาณการ เมื่อวันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยล (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยล (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	กลุ่มงานที่ 1								
	1.1 งานระบบไฟฟ้าและการสื่อสาร								
	1.1.1 สายครอบวายุ 2x0.9	1000.00	เมตร	6.86	6,860.00	5.40	5,400.00	12,260.00	
	1.1.2 สายไฟ VAF 2x1	10.00	เมตร	11.49	114.90	-	-	114.90	
	1.1.3 แคล้มยึดสายสลิงสำหรับสายครอบวายุค	30.00	ตัว	11.49	344.70	-	-	344.70	
	1.1.4 น๊อตยึด 8 นิ้ว (พร้อมแหวน)	14.00	ตัว	34.47	482.58	-	-	482.58	
	1.1.5 น๊อตยึด 10 นิ้ว (พร้อมแหวน)	10.00	ตัว	46.00	460.00	-	-	460.00	
	รวม				8,262.18		5,400.00	13,662.18	
๒	กลุ่มงานที่ 2								
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	2.1.1 ปากฮอร์นอลูมิเนียมอัลลอย ขนาด 21" ค พร้อมยูนิต 150 w มีไลน์	8.00	ชุด	2,056.00	16,448.00	-	-	16,448.00	
	2.1.2 เครื่องขยายเสียง HONIC	1.00	เครื่อง	17,290.00	17,290.00	-	-	17,290.00	
	2.1.3 MIC PRO-14 NPE	1.00	อัน	1,682.00	1,682.00	-	-	1,682.00	
	2.1.4 เครื่องเล่น ดีวีดี	1.00	เครื่อง	1,870.00	1,870.00	-	-	1,870.00	
	รวม				37,290.00	-	-	37,290.00	